
3.  Požadavky na pomůcky  

Vv, Sp 
- kufřík/boxík 
Vybavení: 
- štětce – plochý dlouhý (501), plochý krátký (č. 8, 
6), kulatý do špičky tenčí i silnější, malířský velký 
štětec (např. 50 mm, obyčejný z jakéhokoli 
hobbymarketu)  
- savý hadřík 
- uzavíratelný kelímek 
- temperové barvy (12 barev) + 2 ks běloby navíc 
- anilinové vodové barvy (anilinky) 
- voskovky 
- tuš černá + redispero 
- suchý pastel (křídy) 
- paleta plastová   
- zástěrka nebo staré tričko 
- podložka na lavici (omyvatelná)  
- barevné papíry sada  
- tekuté lepidlo Herkules (stačí malé balení) 

 
V případě mnoha pomůcek lze 
použít ty z 2. ročníku, pokud jsou 
zachovalé a úplné.   
Vše překontrolujte a označte 
jménem.  
 
 
 
 

Tělocvik 
- sportovní tričko                                                                                                 
- mikina 
- sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
- sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne 

cvičky) 
- švihadlo 
- dívky – gumička do vlasů 

Oblečení nejlépe z nemačkavého 
materiálu.  

         Vše do malého batůžku, nejlépe 
rozdělit do dvou – jeden s věcmi 
na ven, druhý s věcmi do 
tělocvičny.  

Psací 
potřeby 

- pero 
- 3 tužky různé tvrdosti (značení B, HB, H) 
- ořezávátko 
- guma 
- nůžky 
- pastelky (12 barev) 
- zvýrazňovač 
- 2x lepidlo – lepicí tyčinka 
- černý centropen (tenký) 

 

Sešity  - úkolníček dle vlastního výběru 
- 1x sešit č. 424 (na AJ)  

Družináček (notýsek č. 644) - 
pokračujte v tom, který máte z 2. 
ročníku.   

Další 
pomůcky 

- popisovací fólie (formát A4, lze použít z  
  loňska) 
- stíratelná tabulka (lze použít z loňska) + 2 ks fixy 
- desky na sešity s drukem – 1x formát A4 
                                              1x formát A5 
- polštářek na židli  
- přezůvky s pevnou patou  
- krabice papírových kapesníčků  
- 200 Kč na další výtvarné potřeby 

Učebnice budou rozdány na 
začátku školního roku. 
 

 
 
 


